
  Հավելված  13
  27-ը  հունվարի 2022թ.
N  06 Ա  ավագանու որոշման
Վայոց  Ձորի մարզի   Եղեգիս համայնքի  գույքի ցուցակ
	հ/հ
	Ապրանքի անունը
	Չափման
միավորը
	Քանակը

	1
	  Էլ. ցանկապատ  շարժական 100մ
	հատ
	6

	2
	Էլ. ցանկապատի սարքավորում S230
	հատ
	2

	3
	Ակումուլյատորային մարտկոց 12Վ 48 ԱԺ 3.7Լ
	հատ
	2

	4
	Հողանցման ձող 0.5մ
	հատ
	2

	5
	Պահեստային հենակ
	հատ
	20

	6
	Սնուցման մալուխ
	մ
	50

	7
	Արևային Պանել 30ՎՏ 12Վ
	հատ
	2

	8
	Ձայնային ինդիկատոր
	հատ
	2

	9
	Հաղորդալար՝ էլ. ցանկապատի
	հատ
	2


2 398 224 /երկու միլիոն երեք հարյուր իննսունութ հազար երկու հարյուր քսանչորս/ ՀՀ դրամ՝ 1.4 հա տարածքի համար
	հ/հ
	Ապրանքի անունը
	քանակ, հատ
	 Մոդել
	Vin կոդ
	գին, ՀՀ դրամ

	1
	  Միկրոավտոբուս Գ
	1
	 ԳԱԶ 322173-753
	 X96322173L0899564, 
տարեթիվ՝ 2020թ.
	10,750,000

	2
	ՈՒազ 390945-552
	1
	 
	XTT390945L1212784,
տարեթիվ՝ 2019թ.
	7,100,000

	3
	Մամլիչ հասկահավաք RSA 86 SN99045136
	2
	 
	 
	 7,600,000

	4
	Ազոտային գութան`քառախոփ ПГП-4-40-3
	2
	 
	 
	2,035,000

	 
	Ընդամենը՝
	 
	 
	 
	27485000 /քսանյոթ միլիոն չորս հարյուր ութսունհինգ հազար/



	հ/հ
	Ապրանքի անունը
	քանակ, հատ
	 Մոդել
	Vin կոդ
	գին, ՀՀ դրամ

	1
	 Ինքնաթափ Կամազ
	1/մեկ/
	 65 115-6058-50
	 
	33 150 000

	 
	Ընդամենը՝
	 
	 
	 
	33 150 000 /երեսուներեք միլիոն մեկ հարյուր հիսուն հազար/ ՀՀ դրամ


2021թ.
	հ/հ
	Ապրանքի անվանումը
	քանակ, հատ
	գին, ՀՀ դրամ

	1
	Խոտ հավաքիչ մամլիչ Տուկան ՊՊՏ-041 /ԱՏԳ ծածկագիր 8433400001/
	1
	
Ընդամենը՝

17412500 /տասնյոթ միլիոն չորս հարյուր տասներկու հազար հինգ հարյուր/ ՀՀ դրամ

	2
	Տրակտոր՝ ,,Բելառուս-82.1,,
Իդենտիֆիկացիոն համար՝ Y4R900Z01L1110071
Շարժիչի համարը՝ 111084
Արտադրման տարեթիվը՝ 2020թ.
Շարժիչի հզորությունը՝ 81 ձիաուժ
Գույնը՝ Կապույտ
Քաշը՝ 3850կգ
	1
	



	հ/հ
	Ապրանքի անվանումը
	քանակ, հատ
	 Սերիա
	Միավորի գինը, ՀՀ դրամ /ներառյալ բոլոր հարկերը և տրանսպորտային ծախսերը/
	գին, ՀՀ դրամ

	1
	  Կախովի խոտհնձիչ մատնասեգմենտային КСФ-2,1 Б-4
	2
	71
72
	 300 000
	 600 000

	2
	 Անիվավոր տրակտոր Բ, 2-րդ քարշակ դասի, հրիչով JM 1304
	1
	 AGNH1300411C
	15 150 000
	15 150 000

	3
	 Էքսկավատոր Elaz-BL880 /VINELAZBL880A20P0498/
	 1
	2580 LL 
	 32 175 000
	32 175 000 

	4
	 հիդրոմուրճ FD-5X
	 1
	 
	 2 425 000
	 2 425 000

	5
	 անիվավոր տրակտոր 1,4 քարշակ դասի՝ կոմունալի հրիչով, XSB804
	 2
	82007006
82007007
	 9 300 000
	 18600000

	6
	Թրթուրավոր տրակտոր 3-րդ քարշակ դասի, թեքվող բուլդոզերային հրիչով ВОЛТРА 90 ТГ1-A1X
	1
	0013
	17 810 000
	17 810 000

	 
	Ընդամենը՝
	 
	 
	 
	86760000 /ութսունվեց միլիոն յոթ հարյուր վաթսուն հազար/



	հ/հ
	Ապրանքի անվանումը
	քանակ, հատ
	 Սերիա
	Միավորի գինը, ՀՀ դրամ /ներառյալ բոլոր հարկերը և տրանսպորտային ծախսերը/
	գին, ՀՀ դրամ

	1
	հակակարկտային կայան
	7
	38121300
	1900000
	 13300000

	2
	Արևային կայան
	17
	 -
	440250
	752 250

	3
	էլեկտրական հովիվ
	 1
	SDC-5800
	 489 750
	489 750 

	4
	Այգեգործի մկրատ
	1
	
	7500
	7500
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